２０２３年９月吉日

お取引先様 各位

田 中 藍 株 式 会 社

代表取締役社長 田中 達也

役員体制変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、去る９月１５日開催の定時株主総会ならびに取締役会におきまして、下記のとお

り役員が選任され、それぞれ就任いたしました。

新体制にあたり、社業発展により一層邁進いたす所存でございますので、何卒倍旧のご

指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

謹白

記

代表取締役社長   田 中 達 也

取 締 役
専 務 執 行 役 員    田 中  克 明  第一営業本部長 アジア事業管掌

取 締 役               国内事業管掌
専 務 執 行 役 員   滝 川 洋 一  株式会社近久代表取締役社長

取 締 役
常 務 執 行 役 員   伊 東 正 生  管理本部長

取 締 役
常 務 執 行 役 員   元 重 英 治  第二営業本部長 欧米事業管掌

社 外 取 締 役   堀 内 良 人

監 査 役   岩 淵   滋

執 行 役 員   田 中 聖 之  内部監査室長

      角 浩 太 郎  第二営業本部長代理 兼 化成品部長

      中 村   泉   第一営業本部長代理 兼 大阪営業部長

      半 田 史 朗  新事業開発室長

以上